
Uchwała Nr 514/LXIV/2010 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 25 marca 2010 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie prowadzenia zadań publicznych 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art.5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 216 ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),   
art. 46 i art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr 326/XXIII/2005 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie 
prowadzenia zadań publicznych § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Postanawia się powierzyć prowadzenie zadań publicznych z zakresu oświaty polegających 
na przeprowadzeniu zajęć z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas 
wielozawodowych w formie kursów następującym powiatom: brodnickiemu, ciechanowskiemu, 
gostynińskiemu, makowskiemu, mińskiemu, ostrowskiemu, płońskiemu, przasnyskiemu, 
szydłowieckiemu, węgrowskiemu, wyszkowskiemu, Ŝuromińskiemu, Miastu ŁomŜy, Miastu 
Siedlce, Miastu Zielona Góra oraz województwu mazowieckiemu”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Dariusz Maciak 
 
 
 
 
 
 
 


